

## INFORMAZIONI PERSONALI

**Tessa Rae Di Pietro**

 Sesso **Donna** | Data di nascita **26/04/1990** | Nazionalità **Australiana**

 POSIZIONE PER LA QUALE SI  
 CONCORRE  
 POSIZIONE RICOPERTA  
 OCCUPAZIONE DESIDERATA

La lingua inglese , usata in ogni ambito comunicativo mondiale a partire dal campo economico e fino a quello medico è per me la lingua madre che parlo fin dall'età di circa di due anni, essendo di ordine australiana e avendo vissuto 25 anni a Melbourne .

Il continuo contatto con bambini e ragazzi durante le mie esperienze lavorative in India e in Italia e la mia propensione a stare a contatto con la gente mi hanno spinto sempre più a cercare un sbocco lavorativo a contatto con un ampio numero di persone.

Insegnare la lingua inglese a individui di ogni età e vederli riuscire a parlare con persone di differenti nazionalità è per me elemento di soddisfazione e di motivazione che mi spinge ad ampliare e a trasmettere le mie conoscenze anche in ambito scolastico.

 ESPERIENZA  
 PROFESSIONALE

Insegnante privata di lingua Inglese

Da maggio 2015 ad oggi

- Conversazione;
- Lezioni di gruppo ;
- Interazione con gli allievi attraverso episodi di vita quotidiana ( cucina e gioco ) ;
- Lezioni di grammatica a allievi dai 3anni in su;
- Traduzioni testi per video e opuscoli di diverso genere ;

- Da Giugno 2021 Commessa presso Galleria Centrale di Abbadia San Salvatore;
  
- Da Settembre 2018 a Maggio 2019 Insegnante di danza classica e moderna presso palestra Athena in Abbadia San Salvatore;
  
- Da Aprile 2015 a Giugno 2016 Ragazza alla pari in una famiglia in Liguria
  - Baby sitting a tempo pieno di due bambini parlando solo in lingua inglese , prendendomi cura di loro per ogni tipo di attività, dal mattino alla sera
  
- Da Novembre 2009 a Aprile 2010 Ballerina professionista presso Agenzia di ballo in India , Bollywood.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

- 2021 Attualmente seguo on line il corso accreditato internazionalmente TEFL (Teach English as a foreign Language della durata di 120 ore specifico sull'insegnamento della lingua inglese come seconda lingua
  
- 2003/2004 Diploma universitario di "Make up ed effetti speciali " Victoria University, Melbourne , Australia;

COMPETENZE PERSONALI

---

Lingua madre Inglese

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Italiano	B2	<b>B2</b>	<b>B2</b>	<b>B2</b>	<b>B2</b>

- Competenze comunicative ▪ Possiedo buone competenze comunicative acquisite durante le mie esperienze lavorative ; ritengo di avere una buona interazione con le persone .
  
- Competenze informatiche ▪ Buona padronanza degli strumenti Microsoft Word ,Excel ,Power point,

Patente di guida    Patente di guida categoria B . Automunita

Si autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del d.lgs 196 del 30/06/2003